30 d.2, q.5-0038 2  
d.2, q.5-0038 3 In hac quaestione fuit sententia quorundam has tres animas

31 d.2, q.5-0069 7  
d.2, q.5-0069 Toletano XV, 537 et in cap "In quadam", De celebratione missarum. Ex

32 d.2, q.5-0097 2  
d.2, q.5-0097 19. In quibusdam vero libris Conciliorum non habentur illa verba in

33 d.2, q.6-0010 1  
d.2, q.6-0010 In hac quaestione omnes qui tenent unitatem animae in \*

34 d.2, q.6-0292 2  
d.2, q.6-0292 divisio. In hoc sensu tamen est extra sensum omnium philosophorum,

### **INDIGET**

1 d.2, q.4-0111 8  
d.2, q.4-0111 ex illis resultet unum compositum substantiale subsistens. Indiget enim

### **INFORMAT**

1 d.1, q.4-0201 5  
d.1, q.4-0201 substantiali, ut est anima: Informat enim, et est principium operandi; et

### **INNOCENCIO**

1 d.2, q.4-0447 6  
d.2, q.4-0447 Praeterea in Concilio generali, sub Innocencio III, quod

### **INNOCENTIUS**

1 d.2, q.3-1141 2  
d.2, q.3-1141 docet Innocencius Papa, epist ad quinque episcopos, quae habetur

### **INQUIT**

1 d.2, q.3-0824 7  
d.2, q.3-0824 Aristoteles ibi aperte testatur, et omnes. Inquit ergo Aristoteles quod

2 d.2, q.3-0840 1  
d.2, q.3-0840 Inquit ergo Caietanus quod operatio propria dicitur illa quae

3 d.2, q.4-0438 5  
d.2, q.4-0438 et fide catholica, "Porro." Inquit: "doctrinam [...] seu positionem

4 d.2, q.4-0445 1  
d.2, q.4-0445 Inquit: Anima rationalis "vere per se et essentialiter humani corporis

## INSINUAT

1 d.1, q.4-0086 12  
d.1, q.4-0086 et uterque Caietanus, et Soto, 3 Physicorum, q 1, ad 3. Insinuat

## INSPIRAVIT

1 d.2, q.4-0406 7  
d.2, q.4-0406 "Germinet terra, etc; de homine vero: "Inspiravit in faciem eius,

## INTELLECTU

1 Prooemium-0582 8  
Prooemium-0582 Totum non potest praescindi a parte. Respondet: Intellectu recte

## INTELLECTUS

1 d.2, q.3-0058 2  
d.2, q.3-0058 4 Intellectus in operibus suis habet maximam dependentiam

2 d.2, q.3-0255 4  
d.2, q.3-0255 13 Quarta ratio: Intellectus noster cognoscit spiritualia. Unde \*

3 d.2, q.3-0275 4  
d.2, q.3-0275 14 Quinta ratio: Intellectus noster cognoscit materialia modo \*

4 d.2, q.3-0311 4  
d.2, q.3-0311 16 Septima ratio: Intellectus reflectit supra suos actus. Septima.

5 d.2, q.3-0329 4  
d.2, q.3-0329 17 Octava ratio: Intellectus habet vim iudicativam et \*

## INTER

1 Prooemium-0651 4  
Prooemium-0651 cognitio potissimae scientiae. Inter naturales tamen ad praecedentes est etiam

2 d.2, q.3-0460 1  
d.2, q.3-0460 Inter quas rationes potissima est quae ex providentia Dei

3 d.2, q.4-0252 5  
d.2, q.4-0252 vero ut est intellectiva. Inter quos videtur esse Ferrariensis, 2 Contra

## INVENIES

1 d.1, q.2-0113 9  
d.1, q.2-0113 primus melius actuatur quam secundus, ut argumenta probant. Invenies

## INVENIT

1 d.2, q.4-0556 5  
d.2, q.4-0556 et ex consequenti partium. Invenit tamen differentiam inter hominem et

## IO.

1 d.2, q.3-1040 7  
d.2, q.3-1040 et falso regnum eius praedicatur aeternum. Io 12 "Qui odit \*

2 d.2, q.3-1119 6  
d.2, q.3-1119 145 "Exibit spiritus eius, etc." Io 4: "In spiritu et veritate."

3 d.2, q.5-0078 4  
d.2, q.5-0078 occidere, etc." Et Io 12 dicitur: "Qui amat animam suam perdet

### **IOANNES**

1 d.2, q.4-0847 8  
d.2, q.4-0847 Porphyrius, Proclus et Plotinus. Et idem tenuit Ioannes, episcopus

### **IOANNIS**

1 d.2, q.1-0064 5  
d.2, q.1-0064 eorum." Et ex illo Ioannis: "Nisi granum frumenti cadens in

2 d.2, q.4-0868 5  
d.2, q.4-0868 12, Cyrillus in id Ioannis: "Qui illuminat omnem hominem,

### **IOB**

1 d.2, q.3-0478 9  
d.2, q.3-0478 vita alia animae. Quae ratio videtur sumpta ex Iob, cap 21, et

2 d.2, q.3-1047 7  
d.2, q.3-1047 moritur, quomodo poena inferni praedicatur aeterna?: Iob 21, Mt

### **IPSA**

1 d.2, q.6-0119 2  
d.2, q.6-0119 Respondetur: Ipsa in se non est corporea; est tamen formaliter

### **IPSE**

1 Prooemium-0399 6  
Prooemium-0399 habere animam quae esset natura. Ipse autem Aristoteles inquit contra

### **IS.**

1 d.2, q.3-0581 7  
d.2, q.3-0581 dicitur: Sap 2 et 15, et Is 22, 56. Ad quod insinuandum

### **ISAAC**

1 d.2, q.3-1030 1  
d.2, q.3-1030 Isaac, et Deus Iacob." Et additur Mt 22: "Non est autem Deus \*

2 d.2, q.4-0922 7  
d.2, q.4-0922 filium meum"; et illud: "Deus Abraham, Isaac et Iacob." Item:

### **ISRAEL**

1 d.2, q.3-0480 3  
d.2, q.3-0480 "Quam bonus Israel." Et D Clemens, lib 3 Recognitionum \*

## **ISTA**

1 Prooemium-0608 2  
Prooemium-0608 corrigendos. Ista enim omnia fundamentum habent in animae \*

2 d.1, q.4-0296 10  
d.1, q.4-0296 Quia nec causam explicat, ut patet, per causales proprietates. Ista enim

3 d.2, q.6-0021 3  
d.2, q.6-0021 non formaliter. Ista pars negativa probatur:

## **ISTAЕ**

1 d.1, q.1-0023 2  
d.1, q.1-0023 3 Istaе ergo quaestiones inter se non dependent; et ideo ad solutiones

2 d.2-0019 3  
d.2-0019 Quinta conclusio: Istaе animae ratione semper \*

3 d.2, q.4-0118 10  
d.2, q.4-0118 inquam, ab intrinseco ratione suae propriae essentiae et naturae. Istaе

4 d.2, q.4-0948 7  
d.2, q.4-0948 costa Adae, et Gen 46 dicitur: "Istaе sunt omnes animae quae [...]"

## **ISTE**

1 d.2, q.3-0973 4  
d.2, q.3-0973 non est immortalis. Iste locus est difficillimus in 3 De Anima, et pendet '

## **ISTI**

1 d.1-0039 3  
d.1-0039 Quartadecima conclusio: Isti quattuor gradus \*

2 d.2, q.4-0083 2  
d.2, q.4-0083 sequi. Isti tamen ponebant in singulis hominibus proprium intellectum,

## **ISTO**

1 Prooemium-0468 3  
Prooemium-0468 beatitudinis relucet. Isto ergo modo dicuntur scientiae istae honorabiles.

## **ITA**

1 Prooemium-0110 6  
Prooemium-0110 principii viventium, quod est anima. Ita Ammonius, Theophrastus.

2 Prooemium-0115 5  
Prooemium-0115 compositis ad eorum partes. Ita Alexander, Averroes, Niphus.

3 Prooemium-0264 2  
Prooemium-0264 materiam. Ita exponit Albertus, lib 1, tract, 1, circa finem, D \*

4 d.1, q.1-0063 3  
d.1, q.1-0063 sibi communicatum. Ita D Thomas, dicta q 18, Albertus, supra, \*

5 d.1, q.3-0185 2  
d.1, q.3-0185 ratione. Ita respondent qui putant accidentia non subiectari in materia

6 d.2, q.2-0166 2  
d.2, q.2-0166 amissas. Ita Aristoteles, lib De somno et vigilia.

7 d.2, q.3-0194 1  
d.2, q.3-0194 Ita explicant hanc rem Themistius, Simplicius, et Aegidius,

8 d.2, q.4-0374 2  
d.2, q.4-0374 intellectum. Ita D Thomas.

9 d.2, q.4-0409 3  
d.2, q.4-0409 sit spiritualis. Ita exponit hunc locum Leo Papa, sermone 4, De \*

### ITAQUE

1 d.2, q.3-0800 5  
d.2, q.3-0800 esse non possunt. [...] Itaque extrinsecus eam venire impossibile est [...]

### ITEM

1 Prooemium-0236 1  
Prooemium-0236 Item, utraque istarum pertinet ad essentiam rei: materia ut

2 Prooemium-0291 1  
Prooemium-0291 Item, anima habet omnes suas proprietates cum aliqua \*

3 Prooemium-0293 1  
Prooemium-0293 Item, anima rationalis absolute est natura, et homo, ens \*

4 Prooemium-0298 1  
Prooemium-0298 Item, ridere et huiusmodi passiones sunt materiales, et tamen

5 Prooemium-0301 1  
Prooemium-0301 Item, operationes intellectus suo modo pendent a sensibus et a

6 Prooemium-0304 1  
Prooemium-0304 Item, nam res simpliciter pertinet ad illam scientiam, quae

7 Prooemium-0379 1  
Prooemium-0379 Item, falsum est animam humanam non esse naturam, et non

8 Prooemium-0381 1  
Prooemium-0381 Item, est falsum intellectum seu mentem in nullis animalibus

9 Prooemium-0653 4  
Prooemium-0653 animata et inanimata. Item confirmatur veritas de compositione

10 d.1, q.1-0131 1  
d.1, q.1-0131 Item, quia anima est primum principium omnium \*

11 d.1, q.1-0142 1  
d.1, q.1-0142 Item, quia manente eadem materia, manet res mortua. Et

12 d.1, q.1-0174 1  
d.1, q.1-0174 Item, operationes vitales non tantum debent recipi in ipso

13 d.1, q.2-0033 1  
d.1, q.2-0033 Item, felicitas, quae est summum bonum, in actu secundo \*

14 d.1, q.2-0036 1  
d.1, q.2-0036 Item, meritum et demeritum in actu secundo consistit, propter

- 15 d.1, q.2-0039 1  
d.1, q.2-0039 Item, priora generatione sunt imperfectiora; actus autem \*
- 16 d.1, q.2-0041 1  
d.1, q.2-0041 Item, ille est actus perfectior qui melius tollit potentialitatem
- 17 d.1, q.2-0140 1  
d.1, q.2-0140 Item, ipsum lumen gloriae ibi non est principalis actus \*
- 18 d.1, q.2-0148 1  
d.1, q.2-0148 Item, actus secundus est signum maioris perfectionis, et habet
- 19 d.1, q.2-0163 1  
d.1, q.2-0163 Item, quia animam esse actum primum alio modo erat adeo
- 20 d.1, q.2-0193 1  
d.1, q.2-0193 Item, Aristoteles probat hic animam esse actum primum ex
- 21 d.1, q.2-0196 1  
d.1, q.2-0196 Item, Aristoteles colligit definitionem animae, sumptis \*
- 22 d.1, q.2-0200 1  
d.1, q.2-0200 Item, facta divisione substantiae in materiam, formam, etc,
- 23 d.1, q.2-0227 1  
d.1, q.2-0227 Item, quod est de ratione animae debet convenire omni \*
- 24 d.1, q.2-0265 1  
d.1, q.2-0265 Item, necessitari ad videndum Deum magna perfectio est.
- 25 d.1, q.2-0266 1  
d.1, q.2-0266 Item, Deum necessitari ad amandum se ipsum maior perfectio
- 26 d.1, q.3-0043 1  
d.1, q.3-0043 Item, aptitudinalis ordo accidentis ad substantiam est de
- 27 d.1, q.4-0008 1  
d.1, q.4-0008 Item, prima multa continet superflua. Nullum enim corpus est
- 28 d.1, q.4-0109 1  
d.1, q.4-0109 Item patet, nam anima dicit unum conceptum communem et
- 29 d.1, q.4-0114 1  
d.1, q.4-0114 Item, forma substantialis univoce dicitur de omnibus formis
- 30 d.1, q.4-0285 1  
d.1, q.4-0285 Item confirmatur, nam qui definiret calorem esse quod
- 31 d.2, q.1-0168 1  
d.2, q.1-0168 Item, in inanimatis illa actio per se versatur circa extrinsecam
- 32 d.2, q.2-0025 1  
d.2, q.2-0025 Item, 2, ex secunda definitione, nam operatio vitalis est
- 33 d.2, q.2-0051 1  
d.2, q.2-0051 Item, res habens tactum habet operationem quamdam altioris
- 34 d.2, q.2-0074 1  
d.2, q.2-0074 Item est alia ratio, quia perfectum potest includere id quod

- 35 d.2, q.2-0087 1  
d.2, q.2-0087 Item patet, quia animalia bruta sunt aliquo modo docilia, et
- 36 d.2, q.2-0090 1  
d.2, q.2-0090 Item, timent quando vident inimicum aut percussorem, \*
- 37 d.2, q.2-0094 1  
d.2, q.2-0094 Item, omnes motus aut signa exteriora, quae in brutis videmus,
- 38 d.2, q.2-0100 1  
d.2, q.2-0100 Item, quis dicat puerum ante usum rationis non sentire \*
- 39 d.2, q.2-0144 1  
d.2, q.2-0144 Item, animalia movent sese, etiam si sint in perfecto statu
- 40 d.2, q.3-0108 1  
d.2, q.3-0108 Item, potentia spiritualis debet habere subiectum \*
- 41 d.2, q.3-0144 1  
d.2, q.3-0144 Item, ex illa solutione habetur quod intus existens non
- 42 d.2, q.3-0158 1  
d.2, q.3-0158 Item, in visu nostro, qui licet habeat intra se unum visibile,
- 43 d.2, q.3-0333 1  
d.2, q.3-0333 Item, ex praesentibus praeterita ratiocinatur, et futura etiam
- 44 d.2, q.3-0340 1  
d.2, q.3-0340 Item, circa realia entia, et circa illa quae entitate carent, et
- 45 d.2, q.3-0463 1  
d.2, q.3-0463 Item, est evidens in ratione naturali hominis finem esse \*
- 46 d.2, q.3-0663 6  
d.2, q.3-0663 Gallorum gentem immortales animas credidisse. Item tenuerunt \*
- 47 d.2, q.3-0803 4  
d.2, q.3-0803 communicat actio corporalis." Item lib 2, tx. 45 expresse ait animam non
- 48 d.2, q.3-0932 1  
d.2, q.3-0932 Item petitur principium, nam secundum illam expositionem,
- 49 d.2, q.3-1033 3  
d.2, q.3-1033 locum Matthaei. Item Mt 10: "Nolite timere." [...]
- 50 d.2, q.3-1046 9  
d.2, q.3-1046 Symbolo habetur: "Et regni eius non erit finis." Item, si anima
- 51 d.2, q.3-1048 2  
d.2, q.3-1048 25. Item, quomodo dicitur quod Patres antiqui Christum in \*
- 52 d.2, q.3-1051 1  
d.2, q.3-1051 Item, si anima non manet quomodo est "sancta [...] et salubris [...]"
- 53 d.2, q.3-1112 1  
d.2, q.3-1112 Item, secundum fidem anima est spiritualis; ergo et \*
- 54 d.2, q.3-1184 1  
d.2, q.3-1184 Item, qui negat hanc veritatem esse demonstrabilem, etiam